

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.5 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все

Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок пять тысяч шестьсот тридцать шесть рублей 38 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,3		45 636,38
PCY						3,3		45 636,38
1	1	Разборка покрытий полов: цементных (л/кл 2)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	1,2	6 193,08	7 431,70	
2	2	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (л/кл 2)	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,9	3 204,60	2 884,14	
3	3	Ремонт полов из плит мраморных и гранитных S<5 м2 (л/кл 2)	ТЕРэ4.01-06-024-02	10 м2	1,2	29 433,78	35 320,54	
		00-00007120 Керамогранит Евро-Керамика Грес 0208 темно-серый 330*330*8мм (9шт.=1м2=1кор.)		шт	40	50,00	2 000,00	
		00-00007122 Клей для плитки Plitonit C Мрамор 25 кг		шт	25	45,00	1 125,00	
		00-00007123 Ровнитель (наливной пол) универсальный КМ Юниверсум самовыравнивающийся 20 кг		шт	20	21,50	430,00	

Прямые затраты по разделу:	19 369,50
Накладные расходы по разделу:	10 401,11
Сметная прибыль по разделу:	8 259,70
НДС 20% по разделу:	7 606,06
Итого по разделу, включая НДС:	45 636,38

Прямые затраты по всем разделам:	19 369,50
Накладные расходы по всем разделам:	10 401,11
Сметная прибыль по всем разделам:	8 259,70
НДС 20% по всем разделам:	7 606,06
Итого по всем разделам, включая НДС:	45 636,38

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин